ἐν τῇ προκατάρξει] Τοῦ Ἐναντιοφανοῦς. Ἐν τῷ
γ'. διγ. θεμ. γ'. τοῦ σ'. τιτ. τοῦ ιγ'. βιβ'. ἡτοι βιβ'. ιγ'.
τιτ. α'. λέγει, ὅτι ἐπὶ τῶν βίναιων φίδες τῷ καιδῷ τῆς μητρὸς
προσέχομεν, ἐπὶ δὲ τῶν στρίκτων τῇ προκατάρξει. ἀνάγνωσι
καὶ βιβ'. μβ'. τιτ. α'. διγ. ια'. ἡτοι βιβ'. θ'. τιτ. γ'. κεφ. ια'.
[Sch. o. III. 396.]

Τοῦ αὐτοῦ. Ἐν τῷ ιγ'. θέματι τοῦ α'. διγ. τοῦ γ'. τιτ.
τοῦ ιε'. βιβ'. ἡτοι βιβ'. ιγ'. τιτ. β'. φημί, ὅτι δεῖ η ποστῆς⁴⁾
τῶν βίναιων φίδες ἐστιν, ὅθεν καὶ καιρούς καὶ τόκους καὶ πάσαν
καύσαν ἀπαιτεῖ. ζήτει βιβ'. β'. τιτ. β'. κεφ. οε'. ὁ φημί.
Ἀποκαθιστῶν δοκεῖ ὁ διδοὺς τῷ ἐνάγοντι, ὅπερ ἐμελλεν ἔχειν
μὴ δικασμένος. ζήτει καὶ βιβ'. ιγ'. τιτ. α'. κεφ. γ'. θεμ. γ'.
καὶ βιβ'. ξ'. τιτ. ιε'. κεφ. ζ'. θεμ. κ'. [Sch. o. III. 396.]

¹⁾ Fabr. in marg. emendat μὴ δεξ. ²⁾ Sic Fabr. in marg. In textu εἰστε (sic). ³⁾ Fabr. in marg. emendat προ-
γενετέρους. ⁴⁾ I. 2. D. h. t. legitur in Syn. p. 113. et paucis mutatis in Sch. 28. novo ad Basil. XIII. 2. cap. 1. edit.
nostr. T. II. p. 32. ^{o)} Syn. pro καὶ εἰ habet καῦτα. ^{p)} Sic Syn. Fabr. καῦτα. ^{q)} Fabr. in marg. emendat η
δεπύσιται.

debitum obtulerit, et eo loco, quo debet. Lib. autem 46.
tit. 3. dig. 30. seu lib. 26. tit. 6. cap. 30. depositionis
non meminit, ut liberetur debitor, si creditor nolit ac-
cipere. Verum quae de depositione et signis dicuntur,
illuc quoque trahenda sunt, et ita pleraque, quae lib. 46.
dicuntur, intelligenda, et ex omnibus in unum collectis
perfectum tractamentum facere oportet. Dicitur enim lib. 1.
tit. 3. dig. 26. et 27. 28. seu lib. 2. tit. 1. cap. 36. 37. et
38. priores leges etiam ad posteriores trahi: unde ob-
tinent in similibus personis et rebus: et posteriores
leges ad priores trahi, nisi contrariae sint. Simile
lib. 9. tit. 4. dig. 2. them. 2. seu lib. 60. tit. 5. cap. 2.
them. ult. Libro quoque 44. tit. 7. dig. 41. seu lib. 52.
dicitur: Quoties lex obligationem introducit, nisi si no-
minativi dixerit, ut sola ea actione utamur, moventur
etiam actiones ante legem eadem de re competentes.
De eo autem, qui cunctatur accipere, et periculo eo-
rum, quae perierunt, lege lib. 46. tit. 1. dig. 81. seu
lib. 26. tit. 1. et lib. 4. Codicis, tit. 34. const. 12. seu
lib. 13. tit. 2. cap. 45. et de emphyteutico canone lib. 1.
Codicis, tit. 4. const. 32. et lib. 4. Codicis, tit. 66.
const. 2. Et de depositione pecuniae pupillaris quaere
lib. 26. tit. 7. dig. 7. seu lib. 37. tit. 7. et lib. 5. Co-
dicis, tit. 37. const. 4. Nota, eum, qui debitum offert,
illud debere obsignare et deponere. Quaere et cap. 7.
et 66. huius tit. et them. 2. cap. 41. et lib. 37. tit. 7.
cap. 7. et 28. them. 2. et lib. 25. tit. 5. cap. 31.